4. Im Ober-Amt Cannstatt: Rommelshausen, Affkirch, Cannstatt (Stadt), Altenburg (eingegangen), Unter- und Obertürkheim, Detsfingen, Schmiden, Mühlhausen, Münster, Uhlbach, Schloß Württemberg.

5. Im Ober-Amt Ludwigsburg: Alldingen, Zuffenhausen, Möglingen, Pflugfelden, Kornwestheim, Dßweil, Poppenweiler, Neckargröningen, Stammheim.

6. Im Ober-Amt Leonberg: Weil dem Dorf im Glemsgau, Gerlingen, Ditzingen, Mönchingen, Renningen.

7. Unbekannten Ober-Amts: Kenßhofen (Griefinger kennt diesen Ort nicht).

[Pag. 244 unbeschrieben.]

[Pag. 245.]

Decanatus Beblingen.

Item reverendi in Christo fratres prior et conventus monasterij in Sindelfingen¹ ordinis canonicorum regularium secundum taxam antiquam ratione novem capellaniarum dabunt XXI. *ũ. h.*

Item ratione duorum canonicatum ipsis similiter incorporatorum dabunt X. *ũ. XVI. β. h.*

Item ratione plebanatus dabunt duas *ũ. h.*

Item ratione novi beneficij dabunt I. *ũ. III. β. h.*, videlicet altare omnium Sanctorum noviter fundatum, et sic solverunt in toto XXXV. *ũ. h.* Ita est, ut prescribitur, secundum antiquam taxam frater Nicolaus prior in Sindelfingen ordinis canonicorum regularium.

Item dominus Benedictus Tagner plebanus ecclesie in Vâhingen² de collacione dominorum prioris et conventus predictorum incorporate eisdem non comparuit sed solvit per dictum dominum priorem, habet XL. *ũ. h.*, dedit II. *ũ. h.* Ita est prior predictus.

Item magister Vlricus Vest plebanus ecclesie in Gertringen decanus capituli incorporate collegio in Herrenberg habet XLIII. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. III. β. h.* Vlricus Vest ita est.

Item dominus Marcus Stro primissarius in Gertringen³ habet XXII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. II. β. h.* Marcus Strow ita est. — Item dominus Michael Meglinger capellanus altaris Sancti Petri in Gertringen habet XX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. h.* Michael Meglinger ita est. —

Item dominus Michael Notter capellanus altaris Sancte Margarete dotati non autem confirmati nec alias reperitur in registro, licet a spacio XL. annorum dotatum fuerit et fructus omnino diminuti sunt, ita quod per aliquos annos nemo residet in eodem, investitus est ad illud, habet eciam adiutoriam domini plebani in Gertringen, de qua habet XII. *gulden*, alias sustentari non posset, deduxit modo XX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. h.* Michael Notter ita est.

1. Summa XLII. *ũ. V. β. h.*

[Pag. 246.]

Item dominus Aurelius Weezel primissarius in Ötlingen¹ habet L. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* Ita est Aurelius Wetzel.

Item magister Johannes Liechtkamerer rector ecclesie in Ötlingen de collacione domini Wirtembergensis solvit de ecclesia sua duos florenos et cum hac eciam III. *ũ. h.*, non comparuit propter senium sed misit per dictum Aurelium. Ita est idem Aurelius.

Item dominus Johannes Kruss inofficians altare Sancte Juliane in ecclesia Waltenbüch², ad quam investitus est noviter quidam nobilis vel baro, primum circa Johannis assumpsit provisionem, habebit inducias in brevi et habet LXXX. *ũ. β.*, solvit IIII. *ũ. h.* Ita est, Johannes Cruss scripsit.

Item dominus Albertus Flecht plebanus ecclesie in Stainbrunn² habet XXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VI. β. h.* Albertus Schlecht (sic) ita est.

Item dominus Johannes Ber capellanus altaris Beate Virginis in Ötlingen habet XLVIII. *ũ.*, solvit II. *ũ. VIII. β. h.* Ita est Johannes Ber.

Item dominus Jacobus Ötlinger vicarius perpetuus ecclesie in Altdorff⁴ incorporate monasterio Bebenhusen habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Jacobus Ötlinger.

Item dominus Georius Stertzter capellanus altaris Beate Virginis in eadem ecclesia noviter fundati nutrit se laboribus eiusdem beneficij colendo ad preces domini decani et camerarij, micus egi et recepi XXX. *β. h.* Ita est Georius Stertzter.

Item dominus Michael Hussler plebanus ecclesie in Husenn im Schainbüch⁴ incorporate ecclesie collegiate in Herrenberg habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Michel Húsner (sic).

Item dominus Johannes Dachtler primissarius in Husen predictae ecclesie non comparuit sed misit per suum plebanum, habet XIII. *ũ. h.*, solvit XIII. *β. h.* Michel Húsner. — Item dominus Stephanus Calciatoris capellanus altaris Sancti Blasij in Husen predicta habet XVI. *ũ. h.*, solvit XVI. *β. h.* Steffanus Calciatoris.

2. Summa XVIII. *ũ. XIII. β. VI. h.*

In auro II. *gulden.*

[Pag. 247.]

Item dominus Johannes Vogt alias Kâppeler rector ecclesie in Holtzgerringen⁴ de collacione domini Wirtembergensis habet

centum et quinquaginta *ũb.*, non comparuit sed misit per alium, solvit VIII. *ũ. h.* Ita est camerarius.

Item magister Johannes Hiller capellanus altaris Beate Virginis in eadem ecclesia habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Johannes Hiller. — Item dominus Ludwicus Gugeluff capellanus altaris Sancti Anthonij in Holtzgerringen habet XVIII. *ũ. h.*, solvit XVIII. *β. h.* Ita est Ludwicus Gigeluff.

Item dominus Johannes Kumpost plebanus ecclesie in Waltenbûch habet XXVII *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VII. β. h.* Ita est Johannes Kumpost.

Item dominus Hainricus Arnolt capellanus altaris Sancti Nicolai in Eûningen⁴ habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.* Ita est Hainricus Arnolt.

Item dominus Maximinus capellanus primissarie in villa Wil im Schainbûch noviter dotate et confirmate, licet in dotacione contineantur quadraginta *ũb. h.*, tamen nequaquam habet, quae, ut didici (?), deduxit XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.* Ita est Maximinus.

Item magister Conradus Mûninger vicarius perpetuus ecclesie in Wil⁴ incorporate monasterio in Bebenhusen non comparuit sed misit per suum sacristam, habet L. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* Ita est camerarius.

Item dominus Lucas Merck primissarius in Darmsshain⁴ habet triginta *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Lucas Merck.

Item dominus Hainricus Wijss primissarius in Eningen habet XL. *ũ. VIII. β. h.*, solvit II. *ũ. VI. h.* Ita est Wiss.

3. Summa XX. *ũ. XV. β. VI. h.*

[Pag. 248.]

Item dominus Johannes Cûnlin inofficians capellaniam in Rora³ noviter fundatam, non dotatam nec confirmatam, est sub parrochia Eningen, habet inducias, deduxit XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* Ita est Johannes Kainli.

Item dominus Cristofferus Rijprecht primissarius in Schôn-aich⁴ habet XXXIX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVIII. β. h.* Ita est Cristofferus Riprecht.

Item dominus Andreas Textoris plebanus ecclesie zûm Nuwenhuss⁵ habet XXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VI. β. h.* Ita est Andreas Textoris.

Item magister Johannes Keúer plebanus in Tagersshain⁴, est incorporata collegio in Tuwingen, habet XLV. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. V. β. h.* Ita est Johannes Kefer.

Item dominus Wernherus Koler primissarius in Tagersshain habet XX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. h.* — Item dominus Conradus Andree capellanus altaris Sancti Fridolini in Tagersshain habet LX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*, non comparuit sed solvit per eundem Wernherum. Ita est Wernherus Koler.

Item dominus Georius Koler vicarius perpetuus ecclesie in Darmsshain incorporate ad Tuwingen habet XLI. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. I. β. h.* Ita est Georgius Koler.

Item magister Vricus Klingler capellanus altaris Sancte Crucis in Beblingen habet XXXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVI. β. h.* Ita est magister Vricus Klingler. — Item dominus Georius Kenlin capellanus altaris Sancte Anne in ecclesia Beblingen habet XXXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVIII. β. h.* Ita est Georgius Kenlin. — Item dominus Wolfgangus Springinhafen primissarius in Beblingen habet XL. *ũ. h.*, dt. II. *ũ. h.* Ita est Wolfgangus Springinhafen.

4. Summa XVIII. *ũ. VIII. β. h.*

[Pag. 249.]

Item dominus Johannes Krámer capellanus altaris Sancti Johannis Baptiste et Ewangeliste in Eningen habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Johannes Trôwel.

Item dominus Hermannus Stucklin plebanus in Eningen de collacione carthusiensium boni lapidis⁶, incorporata eisdem, habet LXXX. *ũ. h.*, asserit tamen se tantum non habere nec ultra LX. *ũ. h.*, immo nondum solvisse primos (fructos) ex paupertate et multum gravatum esse, micus egi cum eo salvo jure domini graciosi et recepi IIII. *ũ. h.* Ita est Hermannus Schtukli.